Ahmed Selahaddin, Dersaadet, Kasbar Matbaası,
1328, 288+3 s.; Yedinci Kısım (Hukuk-ı Harbden Bî-taraflık), trc. Ahmed Selahaddin, Dersaadet, Tefeyyüz
Kitaphanesi - Araks Matbaası, 1329, 377+22 s. (son 22 sayfa bütün ciltlerin fihristidir. Son sayfada, 13
Ağustos 1328/26 Ağustos 1912, Pazartesi tarihi vardır).

10 Cemil Bilsel’in bahsettiği vesikalar cildi için bkz. Hukuk-ı Umumiye-i Düvel, Vesâik Kısmı (Devlet-i
Osmaniyeye taalluk eden hukuk-ı düvelce haiz-i ehemmiyet olan muahedât ve mukavelât-ı düveliye),
câmi ve mürettibi: Ahmed Selahaddin, İstanbul, Matbaa-i Jirayir-Keteon, 1328, 340+4 s.